
平成２６年７月 
協会員・後援会員 さま                                                   

横須賀バスケットボール協会 
                           副会長 有 馬 武 太 

 
横須賀バスケットボール協会夏の懇親会 

新会長 元文伊佐武さまご就任 
西﨑さま・伊東議員・島山さまお祝い会 

 
 梅雨の季節、蒸し暑い日が続いていますが、皆様におかれましてはご健勝の

ことと存じます。日頃より、当協会にご協力を賜り感謝申し上げます。 
新年度に入り、各連盟では、様々な競技が実施されています。今年度もよい

結果が出ることを期待しています。 
 本年度より新会長に元文伊佐武さまが就任されました。西﨑さまにおかれま

しては、昨年の秋、叙勲されました。伊東議員も副議長に就任され、島山氏は

還暦をお迎えです。四人の方々のお祝い会を開催すると共に、協会員、後援会

員の皆様の親睦と交流を図るために下記の内容で夏の懇親会を開催致します。 
 皆様お誘いの上、ご出席頂きたくご案内申し上げます。 
尚、出欠の返信を８月 20 日までに、濱田へお願い致します。 

記 
 
日 時   平成２６年８月３０日（土）６：３０開会 
 
会 場   セントラルホテル ０４６－８２７－１１１１ 
 
会 費   １０，０００円 
 
＊祝宴会場は当日の案内をご覧ください。 
＊出欠の返信を８月２０日までに、 
濱田にお願いします。 

＊問い合わせ 総務 濱田  
０９０－７１７３－０７２５ 

横須賀バスケットボール協会  http://www.ybba.net/ 

http://www.ybba.net/

